
  
         KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
          ÚSTECKÉHO KRAJE

         Odbor veřejných zakázek

Č.j.: KRPU-42396-   /ČJ-2016-0400VZ

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

     Počet listů: 6
      Příloha: 2/3

Název zadavatele: ČR – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
IČO zadavatele: 75151537   
Sídlo zadavatele: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: plk. Ing. Jiří Šenkýř  
Veřejná zakázka s názvem: „Revize ručních hasicích přístrojů a zařízení pro zásobování požární 
vodou pro rok 2016“
Evidenční číslo veřejné zakázky: KRPU-42396/ČJ-2016-0400VZ
Předpokládaná cena bez DPH: 250 000,- Kč (s DPH: 302 500,- Kč)
Lhůta pro podání nabídky: 11. března 2016 do 10:00hod

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek

Obchodní název
Sídlo/místo podnikání, popřípadě 

místo trvalého pobytu IČ zájemce

Požární servis s.r.o.
Čeřeniště 47, Malečov – Ústí nad 
Labem
jiri.pospisil@ps-sro.cz

286 99 912

POHAS s.r.o.
Na Humrech 598, Krupka
pohas@seznam.cz

25405772

JMK s.r.o.
Mánesova 1324, Česká Lípa
jmk07@volny.cz

622 44 736

Soptík 1 spol. s r.o.
Na Schodech 1544/8 Ústí nad 
Labem
soptikPO@centrum.cz

250 38 583

Libor Hladík
Roztoky 16 Povrly
hladik-po@seznam.cz

190 20 121 

PBSK s.r.o.
Pohořany 17, Žitenice
PBSK@post.cz

037 18 654

HASTEP, spol. s r.o.
Pohraniční střáze 492, Dubí 
hastep@volny.cz

640 50 149

Fehas group s.r.o.
Dělnická 6 Most – Velebudice
info@fegas.cz

477 80 860

Požární služby Ústí n. L spol. s r.o.
Drážďanská 824/7A Ústí nad Labem
info@pozarni-sluzby.cz

615 39 813

Červinka s.r.o.
Podolská 103/126 Praha 4
magdalena.cervinkova@seznam.cz

494 54 320

ATALIAN CZ s.r.o.
17. listopadu 1434 Mladá Boleslav
info@atalian.cz

250 59 394



2

Miloš Vodochodský – SHP
K. Čapka 2467/32 Teplice
shp.vodochodsky@seznam.cz 689 84 120

ALBECO spol. s r.o.
Ruprechtická 75 Liberec
info@albeco.cz

183 84 048

II. Uveřejnění výzvy
Výzva k podání nabídek byla odeslána dodavatelům a zároveň uveřejněna na stránkách 
www.zakazky.mvcr.cz/profile_display _35.html dne 29. února 2016.

III. Seznam obdržených nabídek
Zadavatel obdržel tyto nabídky:

Číslo 
nabídky

Obchodní název
IČ dodavatele

Datum a čas doručení 
nabídky

1 Požární servis s.r.o. 286 99 912 7. března 2016 v 7:45

2 JMK s.r.o. 622 44 736 8. března 2016 v 7.00*

3 PBSK s.r.o. 037 18 654 8. března 2016 v 7:00*

4 Požární služby Ústí n. L. spol. s r.o. 615 39 813 9. března 2016 v 7:00*

5 ATALIAN CZ s.r.o. 250 59 394 9. března 2016 v 14:50

6 KLIKA – BP, a.s. 255 55 316 10. března 2016 v 10:30

7 HASTEP s.r.o. 640 50 149 10. března 2016 v 13:00

* doručeno na centrální podatelnu 
Všechny nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podávání nabídek.

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 14. března 2016 v 13:00 hodin 

v kanceláři odboru veřejných zakázek v 5. podlaží administrativní budovy, KŘP Ústeckého 

kraje, Ústí n. L. – Božtěšice na základě písemného rozhodnutí zadavatele o ustanovení 

hodnotící komise ze dne 2. března 2016 k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření 

obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení.

Složení komise – členové:

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení

Bc. Ivana Moučková technický pracovník OSČ

Ing. Richard Bernášek vedoucí OSMM

Bc. Petra Rainerová bezpečnostní referent OSČ

Lenka Navrátilová technický pracovník OPUM OSNM

Michal Ženíšek vedoucí oddělení EO Teplice



3

Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášeníschopná.

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů. 

V. Nepodjatost členů komise

Všichni členové komise podepsali na svém zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti a byli 

poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 

hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 

Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení 

učinili. 

VI. Posouzení nabídek

Bylo provedeno posouzení a kontrola úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění 

zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

 prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky;

 dokument prokazující odbornou způsobilost k provádění kontrol hasičských přístrojů ve 

smyslu vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., v platném znění;

 osvědčení k činnosti revize a zkoušky provozovaných tlakových zařízení;

 vyplněný krycí list a cenová kalkulace ke každé části, o kterou má uchazeč zájem;

 platný ceník kontrol, údržby a oprav HP na rok 2016;

 podepsaný návrh smlouvy, a to osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče;

 zpracování cenové nabídky v českém jazyce.

 uchazeč č. 1 Požární servis s.r.o.

- doložil úplnou cenovou nabídku pro všechny části s výjimkou části – ÚO Děčín, kdy 

v cenové kalkulaci na tuto část ocenil položku č. 4 – provozní kontrola zařízení pro 

zásobování požární vodou hodnotou 0,00 Kč. Ve Výzvě k podání nabídek je však 

uvedeno, že ocenění položky zápisem hodnoty 0,- Kč je považováno za její 

nevyplnění. Z tohoto důvodu nebude uchazeč hodnocen pouze pro část veřejné 

zakázky ÚO Děčín, v ostatních cenových kalkulacích je cenová nabídka 

v pořádku.

 uchazeč č. 2 JMK s.r.o.

- doložil úplnou cenovou nabídku pro všechny části VZ.

 uchazeč č. 3 PBSK s.r.o.

- nedoložil úplnou cenovou nabídku. Uchazeč nedoložil osvědčení k činnosti revize a 

zkoušky provozovaných tlakových zařízení, jak bylo požadováno ve výzvě k podání 

nabídek. 



4

 uchazeč č. 4 Požární služby Ústí n. L. spol. s r.o.

- nedoložil úplnou cenovou nabídku. Uchazeč doložil Osvědčení na provádění kontrol, 

údržby, oprav plnění a periodických zkoušek hasicích přístrojů pouze výrobce tyco 

prodávaných pod značkou FLN Neuruppin, TOTAL, ibs. Komise se shodla, že toto 

osvědčení není možné akceptovat.

 uchazeč č. 5 ATALIAN CZ s.r.o.

- doložil úplnou cenovou nabídku pro všechny části VZ.

 uchazeč č. 6 KLIKA – BP, a.s.

- nedoložil úplnou cenovou nabídku. V zadávací dokumentaci byl požadavek na splnění 

kvalifikačních předpokladů předložením příslušného živnostenského oprávnění. 

Uchazeč doložil Výpis z obchodního rejstříku s předmětem podnikání: Technicko-

organizační činnost v oblasti požární ochrany. Zadavatel však požadoval: Montáž, 

opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny. 

 uchazeč č. 7 HASTEP s.r.o.

- doložil úplnou cenovou nabídku pro všechny části VZ.

  
VII. Hodnocení nabídek        

    
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.

Pro hodnocení nabídek byly použity tato váhová kritéria:

1) Nabídková cena s DPH za kontrolu provozuschopnosti 1 kusu HP
– váha kritéria celkem 30%.

2) Nabídková cena s DPH za periodickou zkoušku 1 kusu HP
– váha kritéria celkem 25%.

3) Nabídková cena s DPH za ekologickou likvidaci 1 kusu HP
– váha kritéria celkem 20%.

4)   Nabídková cena s DPH za provozní kontrolu 1 ks zařízení pro zásobování požární  
      vodou
      - váha kritéria celkem 25%.

Pro účely hodnocení se použil následující vzorec:
                          

     nejvýhodnější nabídka,
                              tzn. nejnižší hodnota

100 x ----------------------------------------------------- x váha vyjádřená v %
                       hodnota hodnocené nabídky

Zadavatel připouští možnost rozdělení zakázky mezi více dodavatelů (v cenové nabídce lze 
nabídnout jen vybranou část). Dodavatel může podat nabídku i jen na jednu část.



5

VIII. Výsledek hodnocení

Jako nejvýhodnější cenová nabídka pro všechny části byla vyhodnocena nabídka č. 7 uchazeče:

HASTEP, spol. s r.o., Pohraniční stráže 492, 417 01 Dubí
         

Místo plnění
Kontrola 

provozuschopnosti 
cena za 1 ks s DPH

Periodická 
zkouška cena 
za 1 ks s DPH

Ekologická 
likvidace cena 
za 1 ks sDPH

Provozní 
kontrola 

zařízení pro 
zásobování 

požární vodou
Krajské ředitelství policie 
Ústeckého kraje

24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Ústí n/L          24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Teplice 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Děčín 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Litoměřice 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Louny 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Chomutov 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Územní odbor Most 24,20 Kč 42,35 Kč 54,45 Kč 54,45 Kč

Konkrétní vyhodnocení obsahující ceny jednotlivých položek a bodové ohodnocení všech uchazečů
nabídek je uvedeno v příloze č. 2 této zprávy. 

V Ústí nad Labem dne 15. března 2016

Jméno a příjmení Pracovní zařazení Podpis

Bc. Ivana Moučková technický pracovník OSČ v.r.

Ing. Richard Bernášek vedoucí OSMM v.r.

Bc. Petra Rainerová bezpečnostní referent OSČ v.r.

Lenka Navrátilová
technický pracovník OPUM 

OSNM
v.r.

Michal Ženíšek vedoucí oddělení EO Teplice v.r.

Zpracovatel: odbor veřejných zakázek

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli



6

Zpráva byla předána zadavateli dne
17. března 2016

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele

plk. Ing. Jiří Šenkýř

Podpis oprávněné osoby zadavatele
v.r.

Razítko zadavatele

V Ústí nad Labem dne 18. března 2016


		2016-03-18T08:20:09+0100




